
347
DOM/ES - Edição Nº2.501

quarta-feira, 24 de Abril de 2024

acordo com a Lei Federal 14.133/2021, torna pública 
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000003/2024
PROCESSO Nº 0096/2023
OBJETO: Locação de 02 (dois) caminhões toco com 
carroceria tipo caçamba basculante, na cor branca, 
com capacidade mínima para 6m³, com motorista, 
com ar condicionado, banco do motorista com 
suspensão a ar, com rádio AM/FM com antena e alto 
falantes, veículo com no máximo 05 (cinco) anos de 
uso no ato da assinatura do contrato, segurado e 
emplacado, legalizado para transitar em rodovias 
federal e estadual, com motorista habilitado à dirigir 
o veículo especificado.
Empresa(s) Vencedora(s): TRANSJANINE 
LOCAÇÕES LTDA no Lote 01  no valor total de R$ 
946.425,00 ( novecentos e quarenta e seis mil, 
quatrocentos e vinte e cinco reais)
Valor total da Licitação de R$ R$ 946.425,00 
(novecentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e 
vinte e cinco reais)
HOMOLOGADO EM: 23/04/2024

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 1307149

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Itapemirim

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO - 0001/24
Nº PROC. ADM. 0000181/24

O  SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO torna 
público para conhecimento dos interessados que, de 
acordo com a regulamentação DECRETO MUNICIPAL 
20041/2023, realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo 
conduzido por JEFERSON GUIMARÃES VIEIRA e 
tendo como autoridade FÁBIO LEAL HENRIQUE.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 24/04/2024 00:01
FIM REC. PROPOSTA: 07/05/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 07/05/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 106.279,2400

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO DE DADOS, 
IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, LICIENCIAMENTO 
DE USO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO 
COMERCIAL, ORDEM DE SERVIÇO, CALL CENTER, 
APLICATIVO PARA SMARTPHONES. SISTEMA DE 
RECEBIMENTO DE CONTAS E AGENCIA VIRTUAL 
TODOS TOTALMENTE EM WEB

Para demais informações contato via e-mail: licita@
saaeitapemirim.com.br, telefone: 2835326308 ou 
acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/
ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6fWHzntL7mpv
abMyF3BBDrq9DjmJlosNH6H4p8vQfk_LsAauOWgM
WP8cvqsvSIEJtpXyTlZVfS5saUoRb1WVgSqrco8IUIT
w7ENpmj9cP80%3D

JEFERSON GUIMARÃES VIEIRA
ITAPEMIRIM-ES - 23/04/2024

Protocolo 1307219

Consórcio Público da Região Sudoeste Serrana - 
CIM Pedra Azul

Adjudicação e/ou Homologação

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 - 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2023 - 
TCEES ID Nº 2023.501C2600009.18.0003

TERMO DE CREDENCIAMENTO

A Comissão de Licitação, de posse dos documentos 
apresentados pela empresa                     S Do N Rigo Enfermeira, 
inscrita no CNPJ sob o nº 54.328.073/0001-36, 
com base no que disciplina o item 5.1 do Edital 
de Chamamento Público, procedeu análise dos 
documentos, concluindo oportunamente, que foram 
atendidas as exigências previamente estabelecidas, 
estando assim, a empresa em tela, HABILITADA 
E APTA ao Credenciamento para a Prestação de 
Serviços de Saúde.

Keyla Monteiro Zanetti de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação - CIM PEDRA 
AZUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Verificada a presença dos elementos necessários e a 
regularidade do feito, no uso das atribuições legais, 
HOMOLOGO E ADJUDICO o credenciamento da 
empresa S Do N Rigo Enfermeira inscrita no CNPJ 
sob o nº 54.328.073/0001-36, para a prestação 
de serviços de saúde.

Afonso Cláudio/ES, em 23 de abril de 2024.

Josafá Storch
Presidente do Consórcio Público da Região Sudoeste 
Serrana do Espírito Santo
CIM PEDRA AZUL

Protocolo 1307153

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 - 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2023 - 
TCEES ID Nº 2023.501C2600009.18.0003

TERMO DE CREDENCIAMENTO

A Comissão de Licitação, de posse dos documentos 
apresentados pela empresa                     TGB Serviços 
Médicos LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
37.297.126/0001-80, com base no que disciplina o 
item 5.1 do Edital de Chamamento Público, procedeu 
análise dos documentos, concluindo oportunamente, 
que foram atendidas as exigências previamente 
estabelecidas, estando assim, a empresa em tela, 
HABILITADA E APTA ao Credenciamento para a 
Prestação de Serviços de Saúde.

Keyla Monteiro Zanetti de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação - CIM PEDRA 
AZUL


